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Kohde
Naulakallionpuisto sijaitsee Mellunkylän (47.) kaupunginosassa ja liittyy Mellunmä-en kaupunginosapuistojen puistokokonaisuuteen. Tämä suunnitelmaselostus kos-kee Naulakallionpuiston itäistä osaa, nk. Siltapolun puistoa ja sen eteläpuolella ole-vaa metsäpolkureittiä. Suunnittelukohteen pohjoispuolella sijaitsevat LeikkipuistoMellunmäki ja Mellunmäen virkistysalue, eteläpuolella liikuntapuisto Ojapuisto jalänsipuolella kallioinen Naulakallionpuisto. Alueella on voimassa oleva asemakaava12206. Asemakaavassa suunnittelualueen kapea metsäinen eteläosa on urheilu- javirkistyspalvelujen aluetta (VU), ja pyöreä keskiosa puistoa (VP). Suunnittelualueenkokonaispinta-ala on noin 1,7 hehtaaria.  Puisto on esitetty piirustuksessa nro VIO6107/2.

Lähtökohdat
Nykytilanteessa Naulakallionpuistossa eli nk. Siltapolun puistossa on suuri kivituh-kakenttä, jota rajaavat pohjoisessa Siltapolku, idässä asuinkorttelit sekä lännessä jaetelässä nykyinen metsä. Etelämmäksi rakentuva Ojapuiston liikuntapuisto tuleekorvaamaan alueella olevan kivituhkakentän, minkä seurauksena tämän alueenkäyttö muuttuu puistomaisemmaksi. Nykyisellään puistossa ei ole houkutteleviaoleskelumahdollisuuksia, joita sen käytön kannalta kaivattaisiin. Puiston pinta-alapienenee hieman nykyisestä, kun sen eteläpuolelle rakentuu uusi pientalokortteli jakatu. Uusi puisto voidaan rakentaa vasta, kun eteläisempi Ojapuiston liikuntapuistoon valmistunut.

Suunnitelman sisältö
Suunnittelualueesta muodostuu oleskelupuisto, kun kivituhkakenttä poistuu. Yhdes-sä leikkipuiston kanssa se muodostaa virkistyksellisen solmukohdan sekä Mellun-mäen kaupunginosapuistojen kokonaisuudessa, että laajemmassa virkistysverkos-tossa. Puiston käytävät, istutukset ja puiset oleskelutasot jäsentyvät keskellä olevansuuren ympyränmuotoisen oleskelunurmialueen ympärille. Tilakokonaisuutta rajaareunoille istutettavat uudet puut. Ympyränmuotoisen käytävän ulkopuolella jatkuunurmi- ja niittyalueet. Pohjoisessa puisto vaihettuu vähitellen olevaan metsään.
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Puistikon käytävät ovat 3,5 metrin levyisiä ja kivituhkapäällysteisiä. Pohjoisen jaitäisen sisäänkäynnin yhteydessä ovat kiveysalueet. Uudet puiset rakenteet toimi-vat monimuotoisina istuskelutasoina ja tarjoavat mahdollisuuksia oleskeluun.
Uudet istutusalueet ovat kaaren muotoisia ja asettuvat keskellä olevan oleske-lunurmen ympärille. Istutuksiin lukeutuvat monimuotoiset perennaistutusalueet sekäuseat pensasalueet. Sisäkaareen istutetaan kukkivia puita ja ulkokaarelle puistopui-ta.
Olevaa asfalttiraittia etelään kuljettaessa tonttien varren istutukset yhtenäistetäännurmi- ja niittykaistalein. Tontin ja olevan raitin välistä korkoeroa tasoitetaan alueel-ta löytyvillä kivenlohkareilla.
Alueella eteläisimpänä olevaan metsäalueeseen sijoitetaan metsäreitti, jota helpo-tetaan jyrkimmissä paikoissa puuportain. Reitistä tehdään kapea, olemukseltaanmetsämäinen kulkureitti.

Valaistus
Puisto valaistaan samoilla pyörähdyssymmetrisillä pylväsvalaisimilla kuin leikkipuis-to. Valaisinten valo on sävyltään lämmin. Etelään jatkuva oleva asfalttireitti valais-taan pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus
Puiston tasausta muokataan uuteen suunnitelmaan sopeutuvaksi siten, että poh-joisreunalla oleva nykyinen jyrkkä luiska tasoittuu. Puisto laskee tasaisesti etelässäolevia uusia tontteja kohti. Käytävät viettävät kasvillisuusalueille.
Puistikko kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy alueen nykyiseen huleve-siviemäriin. Käytäville lisätään uusia kaivoja, ja puiston eteläreunalle lisätään pai-nanne.

Esteettömyys
Puistikon suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-son.
Etelässä oleva metsäreitti ei ole esteetön, mutta suunnittelualueen pohjois- ja ete-läpuolella kulkevat asfalttipintaiset esteettömät reitit. Metsäreitti ei ole myöskääntalvikunnossapidettävä.

Ylläpitoluokka
Nykyisellä kivituhkakentällä ei ole hoitoluokkaa, ja sitä ympäröivän metsän hoito-luokka on C1. Rakentamisen jälkeen puisto on keskeisimmiltä osin hoitoluokkaa R2käyttöviheralue. Alueen niityt liitetään A3 Maisemaniitty -luokkaan ja tonttien edus-tan kapea viherkaistale R3 -luokkaan. Puistikkoa rajaavat metsät ovat hoitoluokkaaC1 lähimetsä.


